Председателю Совета депратов
Кирзинского сельсовета Ордынского
района Новосибирской области

(н а uЙe н ов ан ue му н u цu п ал ьно ео об р азован uя)

Кичигиной Елене Андреевне
(ФИО преOсеdаmеля Совеmа lепуmаmов)

Главе Кирзинского сельсовета
(н а u ме н ов ан че му н u цu п ал ьноео обр азован uя)

Чичиной Т. В.

от инициативной группы гра)t{цан

жителей с. Кирза Ордынского района
(ФИО, паспорmные 0аннь!е, аdрес месmа,

"
о "u::3::#;'l!;iX!Ii!!!i'!,i""!"? !ik, n

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ, КОНФЕРЕНЦИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕН ИЯ

В соответствии с пувктом 3 Положения о территориальном общественном
самоуправлении, угвержqенного Решением Совета депратов Кирзинского
сельсовета от 15.02.2007 г Na 34, инициативная rруппа, соэданная для
организации территориального обшественного самоуправления (далее - ТОС)
информируеТ Вас, чтО (20) февралЯ 2019 г., в_15 ч 30 мин. по адресу: с. Кирза
Ордынского района Новосибирской области ул. Школьная д. 28 (Кирэинский ДК)
состоится собрание по организации территориального общественного
самоуправления.

Просим Вас о содействии в проведении собрания, а также собраниЙ по
избраниЮ делегатов на конференцию, предоставлении помеч]ений для их
проведения, информировании населения о времени и месте проведения
указанных действий (при необходимости).

экз.;

Л,о. Польшина
(И,О. Фамчлuя)

г.И. Алексеенко'
(И.О. Фамчлuя)

Е.А. Кичигина
(И,О. Фамuлuя)

чсь)

(поOпчсь)

Приложение: проект повестки: на 1 л,

Члены инициативной группы: